様式第５号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

碧南市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　令和　　年　　月　　日付けで　　　碧建第　　　号　　で補助金の交付決定を受けた補助事業等を完了しましたので、下記のとおり報告します。
記
１　補助事業等の名称
碧南市民間住宅瓦屋根耐風改修等補助事業　※対象補助に「○」を記入

	瓦屋根診断費補助金

	瓦屋根改修費補助金

	三州瓦加算

２　補助事業等の施行期間　　着手　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　完了　令和　　年　　月　　日
３　添付書類
(1) 請負契約書の写し
(2) 領収書の写し（施工業者の発行したものに限る。）
(3) 診断の結果報告書の写し（瓦屋根診断費補助金に限る。）
(4) 告示基準に適合否が確認できる写真（瓦屋根診断費補助金に限る。）
(5) 工事写真（瓦屋根改修費補助金に限る。）
(6) 三州瓦使用証明書（三州瓦加算に限る。）
(7) その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]（規格Ａ４）
1